
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

17 червня 2021року        м. Чернігів                       № 330 

 

 

Про погодження змін та доповнень  

до Комплексної цільової Програми  

розвитку житлово-комунального  

господарства міста Чернігова  

на 2021-2025 роки 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27 та пункту 1 частини 2    

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

пропозиції управління житлово-комунального Чернігівської міської ради щодо 

підвищення ефективності та надійного функціонування житлово-комунального 

господарства, забезпечення належного утримання, поточного та капітального 

ремонту, реконструкції та будівництва об’єктів житлово-комунального 

господарства, виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Погодити внесення змін та доповнень до Комплексної цільової Програми 

розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки 

(далі – Програма), затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 01 

грудня 2020 року № 2/ VIII-14, а саме: 
 

1.1. Викласти пункт 7 паспорту Комплексної цільової Програми розвитку 

житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки в 

наступній  редакції:  
 

7 Загальний обсяг 

фінансових 

ресурсів 

необхідний для 

реалізації 

програми, тис. 

грн., у тому 

числі: 

Всього 2021 

2022 

2022 2023 2024 2025 

8066247,6 1791083,4 1808039,1 1640910,5 1405831,6 1420383,0 

 кошти 

державного 

бюджету 
269 370,6 66 114,6, 203 256,0 0,0 0,0 0,0 



 2 

 кошти 

Чернігівської 

міської 

територіальної 

громади 

7720388,3 1683950,1 1577305,0 1633878,0 1404872,2 1420383,0 

 кошти 

підприємств  76 488,7 41 018,7 27 478,1 7 032,5 959,4 0,0 

 інші джерела 

фінансування не 

заборонені 

законодавством 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

1.2.  Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення виконання Комплексної 

цільової Програми розвитку житлово-комунального господарства міста 

Чернігова», що додається. 

  

 1.3. Викласти додаток 1.2. «Забезпечення проведення будівництва, 

реконструкція та ремонту об’єктів транспортної інфраструктури, утримання 

вулично-дорожньої мережі та інші у м. Чернігові», що додається 

 

 1.4.  Викласти додаток 1.10. «Будівництво, реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів благоустрою у м. Чернігові», що додається. 

  

 1.5. Викласти додаток 1.14. «Забезпечення відновлення дитячих та 

спортивних майданчиків у м. Чернігові», що додається. 

 

 1.6.  Викласти додаток 1.15. «Забезпечення проведення будівництва та  

реконструкції мереж водопостачання та водовідведення у м. Чернігові», що 

додається. 

  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  

голови  Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                        В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                     О. ЛОМАКО 

 


		Латина В.В.
	2021-06-22T07:45:13+0000
	Латина В.В.
	barCode




